
— 876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11

214

UCHWA£A Nr XIX/151/08 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Dobrej do za³atwiania spraw
z zakresu o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska Dobrej uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Dobrej do za³atwiania indywidual-
nych spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci doty-
cz¹cej podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia-

³añ, przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007
r. Nr 192, poz. 1378 z pó�n. zm.)

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Pawe³ Janicki

Poz. 214, 215

215

UCHWA£A Nr XIX/152/08 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie sprostowania b³êdu pisarskiego w Uchwale Nr XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 z pó�n. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej w
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawo-
wych i gimnazjów oraz granic ich obwodów prostuje siê
oczywist¹ pomy³kê w sposób nastêpuj¹cy:

1) tytu³ uchwa³y otrzymuje brzmienie:

Uchwa³a Nr XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25
kwietnia 2008 r.

§2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Pawe³ Janicki


